\‘‘
SALA DAS SE'ÇW, 	13 de 1997.

Estado do Rio de Janeiro
Câmara_Municipal lieSaho Frio

Requerimento N2 0061/97 	 Em 13 de Maio de 1997

Envia ao Exm2 Senhor Prefeito Municipal relação de alunos que
não encontraram vagas na Escola Municipal Evaldo Salles.

ExmQ Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o
que determina o interesse público;

CONSIDERANDO que é dever nosso colaborar na adoção
de políticas que atendam ao interesse público;

CONSIDERANDO que o Bairro Peró é hoje atendido
apenas pela Escola Municipal Evaldo Salles, e que esta não

V suporta a demanda ali existente;

CONSIDERANDO ainda, que estamos iniciando o 22
Bimestre quando ainda há tempo para recuperarmos o ano letivo em
curso.

REQUEIRO aDouta Mesa, na forma regimental,
envio de expediente ao Exm9 Senhor 	Prefeito Municipal,

enviando relação de alunos que procuraram a Escola Municipal
Evaldo Salles e não encontraram vagas, para que providências
sejam tomadas.

J,T4nal\o 	endes
Ver 	xtor

Ref.  . a 13/05/97 dbr